

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
SOBRADO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	03.385.575/0001-68	237	1840-0	77893-1
Endereço				Telefone
GOIANIA-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Global		Ficha	Número do empenho	Obra
		20220212	2243	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
17/02/2022	205353	PREGÃO	20	2022005097
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	3.505.894,34	259.648,00	3.246.246,34	

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho	259.648,00
------------------	-------------------

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, MATERIAIS EM CONCRETO, MADEIRAS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, ATA N° 020/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° 0015/2021, COM VIGÊNCIA DE 07/07/2021 A 07/07/2022.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
186	60455	ANEL DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X 200MM	- ANEL DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X 200MM	300,00	65,60000	19.680,00
187	31659	ANEL DE REDUÇÃO EM CONCRETO ARMADO DIÂMETRO 1100MM X 600MM	- ANEL DE REDUÇÃO EM CONCRETO ARMADO DIÂMETRO 1100MM X 600MM	100,00	65,60000	6.560,00
188	60456	TAMPA EM CONCRETO ARMADO DN 600MM X 60MM	- TAMPA EM CONCRETO ARMADO DN 600MM X 60MM	1000,00	27,60000	27.600,00
189	60457	TAMPA EM CONCRETO ARMADO DN 720MM X 100MM	- TAMPA EM CONCRETO ARMADO DN 720MM X 100MM	1000,00	62,59000	62.590,00
190	60458	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X200MM	- TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X200MM	300,00	29,24000	8.772,00
191	60459	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X300MM	- TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X300MM	400,00	29,24000	11.696,00
192	60460	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X 400MM	- TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X 400MM	400,00	55,76000	22.304,00
193	60461	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X600MM	- TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X600MM	800,00	50,29000	40.232,00
194	60462	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 900MM X400MM	- TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 900MM X400MM	300,00	81,18000	24.354,00
195	26379	TUBO DE CONCRETO REFORÇADO PARA POÇO DE VISITA DE ESGOTO DIÂMETRO 900MM X 600MM	- TUBO DE CONCRETO REFORÇADO PARA POÇO DE VISITA DE ESGOTO DIÂMETRO 900MM X 600MM	400,00	89,65000	35.860,00
						259.648,00

Líquido por extenso

*****DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MYLENA RODRIGUES DE OLVEIRA
Usuário do Sistema